INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

CAMPUS MONTEIRO

Pag. 1 de 2

EDITAL Nº 15/2021 PRPIPG/REITORIA/IFPB
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DESENVOLVIMENTO E MEIO

AMBIENTE – 2º SEMESTRE DE 2021

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em
Desenvolvimento e Meio Ambiente do Campus Monteiro, instituída pela portaria n°42/2021-
DG/MT/REITORIA/IFPB, torna público o resultado do julgamento dos recursos referente ao Resultado
Preliminar do certame regido pelo Edital N° 15/2021 – PRPIPG/ REITORIA/IFPB.

Candidato(a) Resultado Nova Pontuação
Final

Artur Chaves da Costa Indeferido -

Laerth Nascimento Araújo Junior Deferido parcialmente 107,0
Luiz Carlos dos Santos Nóbrega Indeferido -
Maria Alinny Cruz da Silva Indeferido -

Monteiro, 08 de julho de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Portaria N°42/2021-DG/MT/REITORIA/IFPB